
       
Instruktioner

 

Formålet med spillet er at identificere et SET på 3 kort, ud fra 12 kort placeret
på bordet med billedsiden op. Hvert kort har fire egenskaber, hvilke kan variere
som følgende: 

(A) SYMBOLER: Hvert kort indeholder ovaler, svunget S eller rudersymboler;
(B) FARVER: Symbolerne er røde, grønne eller lilla;
(C) ANTAL: Hvert kort indeholder et, to eller tre symboler;
(D) MØNSTRE: Symbolerne er enten massive, farvet i kanten eller stribede.

Et SET består af 3 kort, hvor hvert korts egenskaber set enkeltvist, er de samme
på hvert kort, eller er forskellige på hvert kort. Alle egenskaber skal hver for sig
opfylde denne regel. Med andre ord: Formen skal enten være den samme på alle
3 kort, eller forskellig på hvert af de 3 kort; farven skal enten være den samme på
alle 3 kort, eller forskellig på hvert af de 3, osv. Se EKSEMPLER på næste side.

ET HURTIGT CHECK – Er det et SET?
Hvis 2 er de samme og en er anderledes i en af egenskaberne, så er det ikke et
SET. For eksempel, hvis 2 er røde og 1 er lilla, så er det ikke et SET. Et SET skal
enten være alle ens ELLER alle forskellige i hver individuel egenskab.

PRISBELØNNET!
SET® er et af de mest prisbelønnede spil gennem tiden. Det har vundet over
25 Bedste Spil Priser, inklusiv: MENSA Valg Pris, Dr. Toy’s 10 Bedste Spil Priser,
Kreative Børns Foretrukne Pris, Spil magasinets “Spil 100 Pris,” Lærernes Valg
“Bedste 25 Spil gennem de sidste 25 år.”
For at lære mere om alle vores prisbelønnede spil, besøg www.setgame.com.
Sørg for at checke vores Gratis Daglige Puslespil.

LET START
Som en hurtig introduktion, start med en lille bunke (kun de massive symboler).
Dette udelukker en egenskab, Mønstre. Når du hurtigt kan se et SET i spiludgaven
med kun 3 egenskaber, kan du blande de 2 bunker sammen for at spille den
komplette version.

SPILLET
Kortgiveren blander kort og lægger 12 kort med billedsiden op på bordet (i en
firkant) så de kan ses af alle. Spillerne fjerner SETs på 3 kort frit fra bordet.
Hvert SET checkes af de andre spillere. Hvis korrekt, holdes SET´et af spilleren



)Ø Instruksjoner 
Hensikten med spillet er å finne et SETTmed 3 kort ut fra 12 kort som ligger vendt 

opp på bordet. Hvert kort har fire egenskaper, og disse varierer på følgende 

måte: 

(A) SYMBOLER: Hvert kort inneholder ovaler, snirkler eller diamanter 

(B) FARGER: Symbolene er røde, grønne eller lilla 

(C) NUMMER: Hvert kort inneholder ett, to eller tre symboler 

(D) NYANSE: Symbolene er enten fylte, konturtegnede eller skraverte. 

Et SETTbestår av 3 kort hvor kortenes egenskaper enten er de samme for hvert 

kort eller forskjellige for hvert kort. Alle egenskapene må hver for seg oppfylle 

denne regelen. Med andre ord: enten kan formen være lik for alle de 3 kortene, 

eller forskjellig for alle de 3 kortene; fargen kan enten være lik for alle de 3 kortene, 

eller forskjellig for alle de 3 kortene; etc. Se EKSEMPLENE på neste side. 

EN KJAPP KONTROLL - er det et SETT? 
Hvis 2 kort er like og 1 er forskjellig, så er det ikke et SETT Hvis for eksempel 2 

er røde og 1 er lilla, er det ikke et SETT Et SETT må enten være alle like ELLER alle 

forskjellige for hver enkelt egenskap. 

HURTIGSTART 
Hvis du ønsker en kjapp introduksjon, kan du starte med den lille kortstokken 

(kun hele symboler). Dette eliminerer en egenskap - nyanse. Når du raskt klarer 

å se et SETT når du spiller med tre egenskaper, kan du stokke sammen de to 

kortstokkene for å spille fullversjonen av spillet. 

SLIK SPILLER DU 
Den som deler ut stokker kortene og legger 12 kort vendt opp på bordet (i et 

rektangel), slik at alle kan se dem. Spillerne velger ut SETTmed 3 kort fra bordet. 

Hvert SETT kontrolleres av de andre spillerne. Hvis SETTet er riktig, beholdes det av 

spilleren, som får ett poeng. Personen som deler ut, erstatter de 3 kortene med 

3 fra kortstokken. En spiller må si "SETT" før vedkommende plukker opp kortene. 

Spillet går ikke etter tur - den første som roper "SETT" får muligheten til å plukke 

ut kort. Etter at vedkommende har ropt "SETT", kan ingen andre spillere plukke 

opp kort før denne spilleren har gjort seg ferdig. SETTet må plukkes umiddelbart 

etter at spilleren har ropt "SETT". Hvis en spiller roper "SETT" og ikke får satt 

sammen et SETT, eller hvis det er feil sammensatt, mister vedkommende ett 

poeng, og de 3 kortene legges tilbake på bordet. 



Hvis alle spillerne er enige om at det ikke finnes et SETTblant de 12 kortene, 
legges det til 3 nye kort. De 3 kortene byttes ikke når neste SETT er blitt funnet, 
slik at antall kort på bordet igjen blir 12. Merk: Oddsen er~ 33:1 for at det finnes 
et SETTblant de 12 kortene, og ~ 2500:1 når det ligger 15 kort på bordet. 
Spillet fortsetter til stokken er tom. På slutten av spillet kan det hende at det er 
igjen kort som ikke danner et SETT Tell da antall SETTsom hver spiller har fått. Det 
gis ett poeng for hvert SETT Den som får den høyeste poengsummen vinner. Hvis 
du vil at spillet skal vare lenger, kan du overlate kortstokken til personen som 
sitter til venstre for den som delte ut sist. Vedkommende stokker så kortene, og 
deler ut en ny runde. Når alle spillerne har stokket og delt ut kort, er spillet slutt. 
Spilleren som får høyest sammenlagt poengsum vinner. Hvis du spiller alene og 
ikke finner et SETT, kan du legge ned 3 kort til og få en straff på ett SETT For å 
vinne, må spilleren bli kvitt straffen ved å finne et SETTpå bordet fra de siste 12 
kortene. 

PRISBELØNT! 
SET® er et av de mest prisbelønte spillene gjennom tidene. Det har vunnet 

mer enn 25 "Beste spill"-priser, inkludert: MENSA Select Award, Dr. Toy's 1 O 

Best Garnes Award, Creative Child's Preferred Choice Award, Garnes Magazine 

"Garnes 100 Award," Teachers' Choice "Best 25 Garnes of the pas! 25 years." 

Hvis du vil finne ut mer om alle våre prisbelønte spill, kan du besøke www. 

setgame.com. Husk åta en tur innom vårt daglige gratispuslespill. 

Eksempler 
Følgende utgjør forskjellige kombinasjoner av SETT: 

Alle de 3 kortene er røde, alle er ovale, alle har 2 symboler, og alle har forskjellige 
nyanser. 



Alle har forskjellige farger, alle har forskjellige symboler, alle har forskjellige 

antall på symboler, og alle har den samme nyansen. 

Alle har forskjellige farger, alle har forskjellige symboler, alle har forskjellige 

antall på symboler, og alle har forskjellige nyanser. 

Det følgende er ikke SETT: 

rnrnrn 
Alle har forskjellige farger, alle er diamanter, alle har ett symbol, men 2 er 

konturtegnet og 1 er det ikke. 

Alle har snirkler, alle har forskjellige nyanser, alle har to symboler, men 2 er 

røde og 1 er det ikke. 

SET® - Familiespillet som handler om oppfatningsevne 
Alder: 6 til voksen. Antall spillere: 1 eller flere. 

www.setgame.com I www.bergsalaenigma.com 
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